

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
UNIwersytetu Jagiellońskiego**
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków
tel. +4812-663-39-03
e-mail: bzp@uj.edu.pl
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl



Kraków, dnia 10.05.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy, wniesienia, konfiguracji, uruchomienia i szkolenia użytkowników - wymiany systemu kontroli dostępu w budynkach INoŚ i IGiGP, przy ul. Gronostajowej 7 w Krakowie, numer postępowania 80.272.4.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach spełnienia wymagań: „Wykonawca winien posiadać 2 osoby posiadające stosowne świadectwa kwalifikacyjne SEP grupy 1: 1 osoba SEP „E”, 1 osoba SEP „D”, Zamawiający miał na myśli świadectwa kwalifikacyjne grupy 1 „E” oraz „D”, które są wydawane nie tylko przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP), a wszystkie świadectwa kwalifikacyjne grupy 1 „E” oraz „D” wydawane przez uprawnione do tego organizacje w tym przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich (SIMP).

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że w celu spełnienia wymagań udziału w postępowaniu wymaga świadectw kwalifikacyjnych grupy 1 „E” i „D” niezależnie od organizacji która je wystawiła

Pytanie 4:

Zgodnie z załącznikiem A do SWZ: „(...) Po demontażu urządzeń należy zaktualizować istniejące bazy LNS oraz dokonać zmian w systemie BMS poprzez usunięcie zmiennych i odpowiednich grafik. Istniejący System BMS wykonany na iFIX SCADA. Należy również przywrócić poprawność działania (ciągłość) istniejącej sieci budynkowej LonWorks(...)”. Czy w ofercie należy uwzględnić wszelkie prace związane z aktualizacją baz LNSowych oraz Systemu BMS wykonanego na iFIX SCADA , czy Zamawiający zaktualizuje bazy LNS oraz dokona zmian w systemie BMS wykonanym na iFIX SCADA we własnym zakresie?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że całość zmian w bazie LNS, oraz w wizualizacji IFIX SCADA należy uwzględnić w ofercie, zamawiający nie będzie wykonywał zmian we własnym zakresie.

Pytanie 5:

Zgodnie z załącznikiem A do SWZ: „(...) oferowany system kontroli dostępu powinien być w pełni zintegrowany z istniejącym systemem kontroli dostępu „Security Expert” jako jeden jednolity system. Przewidywane jest wykorzystanie istniejącego (...)”. Prosimy o informację czy istniejący system kontroli dostępu „Security Expert” jest objęty gwarancją? Jeśli tak to do kiedy obowiązuje gwarancja oraz czy w ofercie należy uwzględnić koszty związane z przejściem gwarancji na istniejący system „Security Expert”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że istniejący system jest objęty gwarancją na urządzenia do 29.05.2025 i system do 29.05.2028r. Należy utrzymać gwarancję na całość systemu. Jeżeli realizacja tego wymaga w ofercie należy uwzględnić koszty związane z przejściem gwarancji.

Pytanie 6:

Zgodnie z załącznikiem A do SWZ: „(...) oferowany system kontroli dostępu powinien być w pełni zintegrowany z istniejącym systemem kontroli dostępu „Security Expert” jako jeden jednolity system. Przewidywane jest wykorzystanie istniejącego (...)”. Czy przez jednolity system Zamawiający rozumie jedno oprogramowanie działające jako jedna aplikacja do zarządzania istniejącą kontrolą dostępu „Security Expert” oraz kontrolą dostępu wykonaną w ramach niniejszego zamówienia?

Odpowiedź 6:

Zamawiający przez jednolity system rozumie jedno oprogramowanie działające jako jedna aplikacja do zarządzania systemem kontroli dostępu.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okablowania natynkowo w miejscach, gdzie wykorzystanie istniejących kabli będzie niemożliwe?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza ułożenie kabli natynkowo w miejscach gdzie wykorzystanie istniejących kabli będzie niemożliwe. Trasy prowadzenia winny być ustalone z zamawiającym w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 8:

Prosimy o wskazanie pomieszczeń w budynku INOŚ, które należy doposażyć w kontrolę dostępu w ramach dodatkowych 5 szt. przejść wskazanych w specyfikacji zamówienia.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wskazuje pomieszczenia w budynku INOŚ, które należy objąć systemem kontroli dostępu 5 dodatkowych przejść, są to pomieszczenia o numerach: 3.0.1; 3.0.4; 3.1.13; 3.2.13; i korytarz 3.01

Pytanie 9:

Prosimy o uszczegółowienie (z podziałem na budynek INOŚ i IGiGP) ile sygnałów lub jakie tryby pracy wymieniane są pomiędzy systemem kontroli dostępu, a drzwiami przesuwными.

Odpowiedź 9:

Dla drzwi przesuwanych w budynku IGiGP nie przewiduje się żadnych dodatkowych trybów pracy, sterowanie odbywa się poprzez standardowe trzy tryby pracy przejścia (blokada, karta, otwarcie), w budynku INOŚ nie ma drzwi przesuwanych

Pytanie 10:

Prosimy o uszczegółowienie ile jest przejść dwustronnych w budynku INOŚ i IGiGP. W specyfikacji zamówieniu jest wskazana 1 szt., gdzie z dokumentacji wynika, że kontrolą dwustronną objęte są dwoje drzwi

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy, wniesienia, konfiguracji, uruchomienia i szkolenia użytkowników - wymiany systemu kontroli dostępu w budynkach INoŚ i IGiGP, przy ul. Gronostajowej 7 w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.4.2024

Odpowiedź 10:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 29.04.2024r zamawiający informuje że w budynku INOŚ znajdują się 2 szt. drzwi z przejściem dwustronnym, które należy ująć w wycenie.

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacja do SWZ, stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert: 17 maja 2024 r. godz. 09:00 Nowy termin otwarcia ofert: 17 maja 2024 r. godz. 10:00 Termin związania ofertą do dnia 15 czerwca 2024 r. włącznie.

Z poważaniem,

Anna Onderka